
Fisianal – inkontinence
stolice

BIOFEEDBACK

Jednoduchý přístroj určený k rehabilitaci svalů pánevního dna zejména svěračů konečníku.

VAŠE TĚLO OCENÍ VAŠI PÍLI...

PŘÍSTROJ JE URČEN  
K OVLIVNĚNÍ NÁSLEDUJÍCÍCH 
ZDRAVOTNÍCH OBTÍŽÍ:
1. Nedostatečná nebo úplná ztráta schopnosti udržení 
stolice (kontinence) jako důsledek poškození svěračů 
nebo jejich porušené funkce. 
2. Stav zvýšeného napětí svalů pánevního dna a svěračů 
různé příčiny.
3. Léčebné rehabilitaci po operacích v oblasti koneční-
ku, zejména k zabránění vzniku zúžení konečníku.

F.0500

www.aarskrickova.cz  AAR Zdraví

Obsah balení: 
1x 9V baterie

1x Sáček s gelem Sapigen K 
určený hygienické toaletě  

konečníku a přilehlé oblasti 
před cvičením.

1x Sáček s lubrikačním gelem.
1x Sáček s heřmánkovým 

krémem Camocal k ošetření 
konečníku po cvičení.

1x Návod k použití.

REHABILITACE 
SVALŮ PÁNE-
VNÍHO DNA

 Přístroj je navržen 
tak, že může být 

uživatelem používán 
samostatně  
v domácím  
prostředí.8 530 Kč

CENA VČ. DPH



STUD NENÍ NA MÍSTĚ…
INKONTINENCÍ TRPÍ NEZANEDBATELNÉ PROCENTO LIDÍ KAŽDÉHO VĚKU. 

Onemocnění konečníku a zejména poruchy udržení větrů či stolice patří k nejvíce  
obtěžujícím a psychicky až zničujícím onemocněním. Jejich výskyt není vzácný  
a s přibývajícím věkem se pravděpodobnost onemocnění zvyšuje. Například obtíže 
spojené s onemocněním hemoroidů potrápí aspoň 1x za život téměř 4/5 celosvětové 
populace. Zpravidla postižení o svých obtížích nemluví a nesvěřují se ani lékaři, ani 
svému okolí. Uzavírají se do sebe, do svých domovů, izolují se a tiše trpí. 

A právě pro ně je určen náš přístroj. S jeho pomocí, patřičnou dávkou vytrva-
losti, odhodlání a trpělivosti si mohou opět pomoci vrátit se zpět do života, 
mezi ostatní lidi. 

• PŘIROZENÁ TRÉNINKOVÁ METODA PRO POSILOVÁNÍ SVALŮ. 

• ŽÁDNÉ LÉKY, ŽÁDNÉ VEDLEJŠÍ ÚČINKY. 

• VÍCE POCITU JISTOTY, VÍCE RADOSTI ZE ŽIVOTA! 

• DOPORUČOVÁNO REHABILITAČNÍMI CENTRY. 

Fisianal – inkontinence
stolice

BIOFEEDBACK

www.aarskrickova.cz  AAR Zdraví

F.0500

DOPORUČUJEME NÁVŠTĚVU A KONZULTACI 
SPECIALIZOVANÉHO LÉKAŘE – PROKTOLOGA!


